平成２８年６月１４日

各    位

会 社 名  ＳＥＣカーボン株式会社

代表者名  代表取締役社長 大谷 民明

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先   総務部長   大津 寿一

Ｔ Ｅ Ｌ     （０６）６４９１－８６００

執行役員制度の導入および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年６月１４日開催の取締役会において、執行役員制度の導入および人事異動を

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

（１）執行役員制度導入の目的

    環境変化に迅速に対応する柔軟な人材登用によって、業務推進の効率化・迅速化および執行

   責任の明確化を図るものであります。

（２）執行役員制度の概要

   ①執行役員の選任および解任は取締役会決議により行う。

   ②執行役員の職務および担当業務は取締役会決議により決定する。

   ③執行役員の任期は、原則 1 年とし、再任を妨げない。

（３）執行役員制度の導入日

   平成２８年６月２９日

２．人事異動について

    平成２８年６月２９日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職

 岩 井   清 一 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

 泉        司 執行役員 京都工場生産部長 京都工場生産部長

 黒 田   孝 二 執行役員 京都工場開発部長  京都工場開発部長

 今 東   敬 二 岡山工場長 兼 岡山工場加工

管理部長

岡山工場加工管理部長

以  上

	20160614_執行役員制度の導入および人事異動に関するお知らせ.rtf